
Boleszkowice, dnia 09.06.2022 r. 

OŚGN.ZP.271.14.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając  na zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia              

11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. u. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn: „Modernizacja bieżni lekkoatletycznej boiska sportowego w m. Boleszkowice przy 

ul. Sportowej na działce o nr geodezyjnym 1353/49, obręb ewidencyjny 0001 Boleszkowice.” 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 9 czerwiec 2022 r. o godz. 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 9 czerwiec 2022 r. o godz. 9:30  

3. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz 
adres 

Cena oferty brutto             
w zł. 

Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi 

1. ACTIVA Longin Witkowski              
ul. Narutowicza 53/6, 90-130 
Łódź 

 
1.228.770,00 zł  

 

 
72 miesiące 

 

2. Solid-Stret Sp. z o.o. Sp.K.             
ul. Międzyparkowa 12A/6, 
71-346 Szczecin 

 
402.210,00 zł  

 

 
72 miesiące 

 

 

 


		2022-06-09T10:31:10+0200
	Marek Sebastian Czypar




